AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araçuaí, através da Agente da Contratação, torna público o

resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 011/2024 - Dispensa eletrônica nº.

004/2024, cujo objeto é a contratação consultoria técnica de serviços de engenharia para avaliação

de qualidade e termos técnicos de possíveis irregularidades na execução da obra de pavimentação da

Avenida Professora Zuleika Jardim, homologado e adjudicado conforme abaixo:

Construtora Jope Ltda , CNPJ nº. 25.572.512/0001-53 , pessoa jurídica de direito privado, com

sede na Rua Angico , 435 , Turmalina , Governador Valadares / MG , CEP 35052801 , CNPJ nº. 10

760 532/0001-80 , registro no CREA/MG 3128672/2024, representada por RENATO GUIMARAES ,

brasileiro, engenheiro, inscrito no CREA/MG 1402681038, portador do CPF 04442332614 , residente

e domiciliado na Rua Eduardo Carlos Pereira, nº 255 A – Bairro Esplanada na cidade de Governador

Valadares/MG, CEP 35.020-160.

O valor total é de R$ R$ 11.403,88 ( onze mil e quatrocentos e três reais e oitenta e oito

centavos ).

Araçuaí/MG, 18 de julho de 2024.

RENATA DOS SANTOS BORGES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 28/2024